

# **JEKU ApS**

Ishøjvej 3, 2635 Ishøj

CVR-nr. 39 61 72 85

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

---

Jens Gerner Kunnerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEKU ApS Ishøjvej 3 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 39 61 72 85
	Stiftet: 29. maj 2018
	Hjemsted: Ishøj kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Gerner Kunnerup
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Tåstrup Hovedgade 56, 2630 Tåstrup
<b>Modervirksomhed</b>	Kunnerup Holding ApS

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	442	357	77
Resultat af primær drift	47	-8	19
Finansielle poster, netto	-5	-1	0
Årets resultat	31	-8	15
<b>Balance:</b>			
Balancesum	526	132	213
Egenkapital	88	57	65
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1

Hovedtalene for 2018 omfatter perioden 1. juni - 30. september 2018.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.682</b>	<b>356.733</b>
1 Personaleomkostninger	-384.716	-355.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.111	-9.320
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>46.855</b>	<b>-7.909</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.708	-1.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.147</b>	<b>-9.372</b>
2 Skat af årets resultat	-11.242	1.735
<b>Årets resultat</b>	<b>30.905</b>	<b>-7.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.905	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.905</b>	<b>-7.637</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.940	16.655
Materielle anlægsaktiver i alt	9.940	16.655
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.940</b>	<b>16.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.500	7.000
Varebeholdninger i alt	8.500	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.485	1.796
Igangværende arbejder for fremmed regning	309.533	31.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	2.500
Periodeafgrænsningsposter	25.470	36.076
Tilgodehavender i alt	349.488	72.076
Likvide beholdninger	158.416	36.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>516.404</b>	<b>115.397</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>526.344</b>	<b>132.052</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	38.004	7.099
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.004</b>	<b>57.099</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	13.664	2.422
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.664</b>	<b>2.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.722	18.208
Anden gæld	164.954	54.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.676	72.531
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>424.676</b>	<b>72.531</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>526.344</b>	<b>132.052</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	14.736	64.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.637	-7.637
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	7.099	57.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.905	30.905
	<b>50.000</b>	<b>38.004</b>	<b>88.004</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	377.021	336.026
Pensioner	0	12.034
Andre omkostninger til social sikring	3.313	3.503
Personalemkostninger i øvrigt	4.382	3.759
	<u><b>384.716</b></u>	<u><b>355.322</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	11.242	-1.735
	<u><b>11.242</b></u>	<u><b>-1.735</b></u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	27.961	27.961
Tilgang i årets løb	3.396	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>31.357</b></u>	<u><b>27.961</b></u>
Afskrivninger 1. oktober 2019	-11.306	-1.986
Årets afskrivninger	-10.111	-9.320
<b>Afskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>-21.417</b></u>	<u><b>-11.306</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>9.940</b></u>	<u><b>16.655</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	2.422	4.157
Udskudt skat af årets resultat	<u>11.242</u>	<u>-1.735</u>
	<b><u>13.664</u></b>	<b><u>2.422</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.188	3.664
Omsætningsaktiver	11.830	3.948
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-354</u>	<u>-5.190</u>
	<b><u>13.664</u></b>	<b><u>2.422</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kunnerup Holding ApS, CVR-nr. 39600471, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.